Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  06.10.2021   №  19-7 ОД

Великий Новгород

О регистрации депутатского объединения
«Фракция Новгородского регионального
отделения Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Новгород-
ской областной Думе седьмого созыва»

Рассмотрев представленные документы и в соответствии со статьей 13

Регламента Новгородской областной Думы, Новгородская областная Дума

п о с т а н о в л я е т:

зарегистрировать в Новгородской областной Думе седьмого созыва

«Фракцию Новгородского регионального отделения Всероссийской поли-

тической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Новгородской областной Думе

седьмого созыва» в следующем составе:

Шишляникова
Татьяна  Петровна

- руководитель фракции,
депутат Новгородской областной Думы

Авдеев
Игорь Николаевич

- депутат Новгородской областной Думы

Бобрышев
Юрий Иванович

- председатель Новгородской областной Думы

Бомбин
Максим  Евгеньевич

- депутат Новгородской областной Думы

Борисова
Ольга Анатольевна

- депутат Новгородской областной Думы

Верига
Николай Степанович

- депутат Новгородской областной Думы

Воронова
Светлана Имантовна

- депутат Новгородской областной Думы

Гетманский
Андрей  Викторович

- депутат Новгородской областной Думы

Захарова
Ольга Ивановна

- депутат Новгородской областной Думы

Королёв
Владимир Евгеньевич

- депутат Новгородской областной Думы

Кудрицкий
Анатолий Владимирович

- депутат Новгородской областной Думы

ен
№ 0010-пд

2

Куштовский
Алексей Анатольевич

- депутат Новгородской областной Думы

Мельников
Станислав Геннадьевич

- депутат Новгородской областной Думы

Нисанов
Роман Геннадьевич

- депутат Новгородской областной Думы

Осипов
Анатолий Алексеевич

- депутат Новгородской областной Думы

Павлюк
Денис Петрович

- депутат Новгородской областной Думы

Писарева
Елена Владимировна

- депутат Новгородской областной Думы

Саламонов
Юрий Александрович

- депутат Новгородской областной Думы

Сергухина
Лариса  Борисовна

- депутат Новгородской областной Думы

Стрыгин
Олег Александрович

- депутат Новгородской областной Думы

Федотов
Анатолий Александрович

- депутат Новгородской областной Думы

Федоровский
Александр Владимирович

- депутат Новгородской областной Думы

Чернышев
Сергей  Борисович

- депутат Новгородской областной Думы.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев